[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июня 2017 г.

                               № 578
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 29.10.2012 № 1900 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 19.08.2013 № 976, от 20.01.2014 № 30; от 13.10.2014 №1395; от 26.10.2015 № 955, от 18.04.2016 № 411)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Ишима от 14.05.2012 № 725 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1.

Внести следующие изменения в постановление администрации города Ишима от 29.10.2012 № 1900 «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 19.08.2013 № 976, от 20.01.2014 № 30; от 13.10.2014 №1395; от 26.10.2015 № 955, от 18.04.2016 № 411):
1.1. абзац 6 пункта 2.4. Раздела 2. Приложения к постановлению - исключить;

2.  Опубликовать в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.
Глава города                                                                                        Ф.Б. Шишкин
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

 к  проекту постановления О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 29.10.2012 № 1900 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»»

(в ред. постановлений администрации города Ишима от 19.08.2013 № 976,от 20.01.2014 № 30; от 13.10.2014 №1395;от 26.10.2015 № 955,от18.04.2016 № 411)
Проект вносится Муниципальным казенным учреждением «Управление жилищно-коммунальным хозяйством города Ишима»

СОГЛАСОВАНО:

	Наименование

должности
	Расшифровка подписи
	Для замечаний
	Дата согласования

	Руководитель аппарата Главы города

	А.Л. Фёдорова

	16.06.2017
10:29

	Председатель правового комитета
	А.Н. Белешев

	16.06.2017

10:04

	Первый заместитель Главы города
	А.А. Веренчук

	16.06.2017

09:54

	Директор Департамента городского хозяйства
	Д.В. Лизунов

	15.06.2017

18:28

	Директор МКУ «УЖКХ города Ишима»
	Н.М. Добрынин

	15.06.2017

12:15

Нефагина Наталья Викторовна
6-04-82
Адреса рассылки:

ДГХ-1

МКУ «УЖКХ города Ишима»-1

КГХ – 1
Дело-1

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации города Ишима «О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 29.10.2012 № 1900 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»»

(в ред. постановлений администрации города Ишима от 19.08.2013 № 976, от 20.01.2014 № 30; от 13.10.2014 №1395; от 26.10.2015 № 955, от 18.04.2016 № 411).

В целях приведения постановления администрации города Ишима от 29.10.2012 № 1900 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 19.08.2013 № 976, от 20.01.2014 № 30; от 13.10.2014 №1395; от 26.10.2015 № 955) в соответствие действующему законодательству, разработан проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 29.10.2012 № 1900 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 19.08.2013 № 976, от 20.01.2014 № 30; от 13.10.2014 №1395; от 26.10.2015 № 955, от 18.04.2016 № 411).

Согласование со структурными подразделениями имеются.

Директор МКУ «УЖКХ города Ишима»                                           Н.М. Добрынин